

Tel: +373-780-55-000
+373-22-92-01-02
Fax: 030555444



adresa fizica :
mun.Chisinau, str.Sos.Chisinau-Orhei km.11

Furnizor Поставщик Codul fiscal Фискальный код Cont/IBAN (lei) Cont (euro) Счет (евро) Codul bancii Cod T.V.A. Expeditorul incarcaturii	S.C. "GAMA-VILO SERVICE" S.R.L. 1004600067248 MD62AG000000002251310975, BC "Moldova Agroindbank" SA, fil. Nr. 1 Chisinau 2251310977, BC "Moldova Agroindbank" SA, fil. Nr. 1 Chisinau AGRNMD2X885 4800381	Formularul nr. 868 Форма № Oferta 2505/1 Счет-фактура din 16.07.2021
---	--	--

Platitorul - Плательщик Adresa - Адрес Contul nr. № счета Destinatarul incarcaturii Грузоотправитель Contract - comanda Договор - заказ nr. din	<u>Orizont Donduseni</u> in banca в банке Data expedierii din	Modul de executare si nr. Chitantei/сrisorii de transport Способ отправления и № квит. накладной
--	---	---

Informatii suplimentare Дополнение				
Denumirea Наименование	U/m Ед. изм.	Cantitatea Количество	Pretul Цена	Suma (lei) Сумма
Pompa subm. E-tech VS8/32 5,5 KW 10m3/h H-100m	buc	1,00	20 200,00	20 200,00 MDL
Cablu subm. H07RN-F 3x4mm	m/l	100,00	61,00	6 100,00 MDL
Teava otel D60x5	m/l	95,00	300,00	28 500,00 MDL
Cap sonda D60	set	1,00	3 000,00	3 000,00 MDL
Panou de comanda si protectie Xtreme 1T10HP	buc	1,00	6 000,00	6 000,00 MDL
Manson termic MWTM	set	1,00	300,00	300,00 MDL
Servicii instalare pompa	serv	1,00	6 000,00	6 000,00 MDL
				0,00 MDL
Teava otel D179x9	m/l	105,00	750,00	78 750,00 MDL
Servicii forare	m/l	105,00	900,00	94 500,00 MDL
Servicii transport tevi	serv	1,00	8 000,00	8 000,00 MDL
Materiale neprevazute	set	1,00	5 000,00	5 000,00 MDL
Transportarea utilajului/deplasari	serv	1,00	15 000,00	15 000,00 MDL
Servicii confectionare filtru	serv	1,00	15 000,00	15 000,00 MDL
Plasa inox pu filtru	buc	1,00	25 000,00	25 000,00 MDL
Motorina	lt	800,00	16,35	13 080,00 MDL
Total:				324 430,00 MDL

Total: 324 430,00 Lei **Inclusiv TVA**

Garantia constituie 24 Luni de la data punerii in functiune

DIRECTOR

CONTABIL - SEF

